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Oftassiale, krople do oczu, 8 ml
 

Cena: 17,89 zł

Opis słownikowy

Postać Krople

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

DMG POLSKA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Wyrób medyczny Oftassiale w postaci kropli do oczu to produkt, który może być stosowany w czasie używania soczewek kontaktowych.

Na co jest Oftassiale?
Wskazaniem do stosowania kropli do oczu jest wspomaganie regeneracji nabłonka oraz zakończeń nerwowych rogówki. Wyrób
medyczny może być pomocny przy leczeniu objawowym bólu po zabiegach chirurgicznych lub urazach gałki ocznej, a oprócz tego przy
keratopatii, nawracających nadżerkach i erozjach nabłonka rogówki, a także przy bólach będących efektem działania czynników
zewnętrznych.

Funkcją Oftassiale jest stabilizacja filmu łzowego i pobudzanie reepitelizacji rogówki, a dodatkowo wspomaganie naprawy włókien
nerwowych. Oprócz tego wyrób medyczny zapewnia powierzchni oka ochronę przed uszkodzeniami mechanicznymi i fototoksycznymi.

Krople do oczu Oftassiale celują w przyczynę dolegliwości, jednocześnie przywracając rogówce właściwą strukturę i funkcje. GPC
wspomaga reepitelizację i naprawę włókien nerwowych, a dodatkowo wspomaga odbudowę osłonek aksonów i przyczynia się do
zwiększenia płynności błon komórkowych. D-pantenol wspomaga procesy gojenia się rogówki, a oprócz tego działa przeciwzapalnie i
przyczynia się do stabilizacji filmu łzowego. Kwas hialuronowy wypełnia nierówności rogówki i chroni ją przed uszkodzeniem, a także
przywraca właściwą strukturę filmu łzowego, nawilża oko i sprzyja gojeniu się rany. Witaminy B6 i B12 mają właściwości fotoprotekcyjne
i chronią przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.

W opakowaniu znajduje się 8 ml roztworu kropli do oczu Oftassiale.

Dawkowanie:
Wyrób medyczny należy stosować zgodnie z zaleceniami producenta, chyba że lekarz wyda inne zalecenia. Zazwyczaj należy zakraplać
1–2 krople Oftassiale do każdego oka w częstotliwości 2–3 razy dziennie. Przeciwwskazaniem do stosowania kropli do oczu Oftassiale

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.pharmaprofit.pl/oftassiale-krople-do-oczu-8-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

jest nadwrażliwość na którykolwiek z ich składników.

Wskazania i działanie:
Oftassiale to krople do oczu wspomagające procesy naprawcze zakończeń nerwowych rogówki. Zawierają kwas hialuronowy w
połączeniu z α-glicerylofosforylcholiną i D-pantenolem, które przyczyniają się do odbudowy i stabilizacji filmu łzowego. Witaminy z grupy
B (B12 i B6) zawarte w kroplach wzmacniają ochronę powierzchni oka, ograniczając niekorzystne oddziaływanie czynników
zewnętrznych i zabiegów chirurgicznych.

Dlaczego warto stosować Oftassiale?

Oftassiale wywiera wielokierunkowe działanie:
pobudza proces reepitelizacji rogówki i naprawy włókien nerwowych
chroni powierzchnię oka przed uszkodzeniem fototoksycznym i mechanicznym
stabilizuje film łzowy na powierzchni rogówki

Oftassiale przynosi widoczne korzyści w leczeniu bólu:
usuwa przyczyny dolegliwości
przywraca prawidłową strukturę i funkcje powierzchni rogówki

Kiedy zalecane jest stosowanie kropli Oftassiale?

Wspomaganie procesów regeneracji nabłonka i zakończeń nerwowych rogówki. Objawowe leczenie bólu spowodowanego:
zabiegami chirurgicznymi
urazami powierzchownych struktur gałki ocznej
nawracającymi erozjami i nadżerkami nabłonka rogówki
keratopatią
czynnikami zewnętrznymi

Skład
sól sodowa kwasu hialuronowego, a-glicerylofosforycholina, witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), D-pantenol, sól sodowa EDTA, N-hydroksymetyloglicynian sodu, izotoniczny roztwór buforowy o pH 7,2

Dawkowanie
Zakraplać jedną lub dwie krople do każdego oka 2-3 razy dziennie lub według wskazań lekarza. Produkt może być stosowany także
podczas używania soczewek kontaktowych.
Nie należy stosować produktu po upływie 60 dni od otwarcia butelki.

Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
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